
 
UCHWAŁA Nr 82/XII/2016 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grudusku 
 
 
 

    Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 9 lit. ustawy z dnia 8m marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.1515 z późn.zm.), art.8 ust.2 
pkt 2 i art.11 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 
2012 r., poz.641 z późn.zm.) oraz art.9 i art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz.406 z 
późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 68/XIII/2008 Rady Gminy Grudusk z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 
utworzenia gminnej instytucji kultury pn.: „Gminna Biblioteka Publiczna w Grudusku”, 
dokonuje się następującej zmiany: 
- w załączniku Nr 2 do Uchwały, stanowiącym Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Grudusku, w § 10 skreśla się punkt 2. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca Rady 
                                                                                        mgr Beata Ciska 


